
1 

Piliscsaba Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

1/2022. (II. 2.) önkormányzati rendelete 

a 2022. évi igazgatási szünet elrendeléséről 

 
(egységes szerkezetben, hatályos 2023. január 1. napjától) 

 

 

Piliscsaba Város Önkormányzat Képviselő-testülete a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi 

CXCIX. törvény 232. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) és c) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A rendelet hatálya kiterjed Piliscsaba Város Önkormányzatának Polgármesteri Hivatalában 

foglalkoztatott munkavállalókra. 

2. § 

A Piliscsabai Polgármesteri Hivatalban a 2022. évi igazgatási szünet 

a) nyári időszakban: 2022. július 25- 29. között, 2022. augusztus 8-12. között, 

b) téli időszakban: 2022. december 22- 2023. január 9. között1 

c) év közbeni szombati munkanapokon: 2022. március 26, 2022. október 15. 

3. § 

Ez a rendelet 2022. február 3-án lép hatályba, és 2023. január 10-én hatályát veszti.2 

 

 

Piliscsaba, 2022. február 2. 

 

 

 

 

 Nagy Zsolt Farkas András 

 jegyző polgármester 

 

 

Záradék: 

A rendelet a mai napon a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján kihirdetésre került. 

 

 

 

 

 Nagy Zsolt 

 jegyző 

 

 

 
1 Módosította: Piliscsaba Város Önkormányzatának 17/2022. (XI. 3.) számú rendelete 1. §-a. Hatályos: 2022.november 4-től 
2 Módosította: Piliscsaba Város Önkormányzatának 17/2022. (XI. 3.) számú rendelete 2. §-a. Hatályos: 2022.november 4-től 

 



2 

 

 

 

 


